
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIII/473/2023  Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 marca 2023 r.              
w sprawie powołania Rady Muzeum Regionalnego im. Hieronima Ławniczaka w Krotoszynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  
poz. 609; ze zm.), art.11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach ( Dz.U. z 2022 r. poz. 385) oraz § 13 Statutu 
Muzeum Regionalnego im. Hieronima Ławniczaka w Krotoszynie stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały             
nr XXVI/230/2012 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 listopada 2012 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/473/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie powołania 
Rady Muzeum Regionalnego im. Hieronima Ławniczaka w Krotoszynie wprowadza się następującą zmianę: 

W § 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Aleksandra Leja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

     

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: 856D3352-C82B-4AF5-8914-7B4867372A39. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

   W związku z wygaśnięciem mandatów Radnych Rady Miejskiej poprzedniej kadencji wchodzących 
w skład Rady Muzeum im. Hieronima Ławniczaka w Krotoszynie niezbędne jest wskazanie przez organizatora 
jej dwóch nowych członków. Powołani zostaną oni do składu w trakcie trwania  czteroletniej kadencji Rady 
Muzeum i będą sprawować tę funkcję do czasu powołania nowego składu Rady po upływie kadencji.                   
Z ramienia organizatora do uzupełnienia składu Rady Muzeum Regionalnego im. Hieronima Ławniczaka         
w Krotoszynie wybrana została pani Sławomira Kalak i pani Aleksandra Leja. 

Rada sprawuje nadzór nad wypełnianiem przez muzeum jego powinności wobec zbiorów i społeczeństwa, 
w szczególności nad realizacją celów określonych w statucie. 

 Skład rady tworzą osoby wskazane przez: organizatora, stowarzyszenia regionalne, dyrektora muzeum oraz 
samą radę muzeum. 

 Szczegółowy tryb pracy rady muzeum określa uchwalony przez nią regulamin. 

   

Burmistrz 
 

Natalia Robakowska 

 

Id: 856D3352-C82B-4AF5-8914-7B4867372A39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


